MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnologica
Instituto Federal de Educagéo, Ciéncia e Tecnologia do Rio Grande do Sul

PORTARIA N° 030, de 25 de marco de 2019.

Campus Alvorada

Gabinete do Diretor

Designa servidores para comporem o Grupo de
Trabalho responsavel pela reformulacdo do Projeto
Pedagogico do Curso Técnico em Cuidados de ldosos
Integrado ao Ensino Médio na Modalidade de
Educacédo de Jovens e Adultos - PROEJA do Campus

Alvorada do IFRS.

O DIRETOR GERAL PRO-TEMPORE DO CAMPUS ALVORADA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAGCAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de
suas atribuicbes legais, que lhe sdo conferidas pela Portaria IFRS n® 683/2017, publicada no

D.O.U. de 26/04/2017, RESOLVE:

Art. 1° - DESIGNAR o0s servidores abaixo relacionados para, sob a Coordenacdo da
primeira, comporem o Grupo de Trabalho responsavel pela reformulacdo do Projeto
Pedagdégico do Curso Técnico em Cuidados de Idosos Integrado ao Ensino Médio na
Modalidade de Educacéo de Jovens e Adultos — PROEJA, do Campus Alvorada do IFRS,

conforme segue:

Servidor(a)

Cristiane Esteves Dalla Costa
Alaor Ribeiro de Souza
Caroline de Castro Pires
Danielle Santos Azevedo
Fernanda Callefe Moreira
Franciele Ramos Figueira
Guilherme Brandt de Oliveira
Ivan Fabricio Braum Einhradt
Jonas Francisco de Medeiros
Juliano André Kreutz

Mbnica de Souza Chissini
Nina Magalhdes Loguercio
Vinicius Lima Lousada

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicagéao.

Cargo

Professor EBTT
Assistente em Administracéo
Professor EBTT
Professor EBTT
Professor Substituto
Professor Substituto
Pedagogo
Professor EBTT
Professor EBTT
Professor EBTT
Professor EBTT
Professor EBTT
Professor EBTT

Fabio Azambuja Margal
Diretor-Geral Pro Tempore
IFRS Campus Alvorada
Portaria 683/2017-IFRS

SIAPE
2397572
1166752
2333281
2212327
3090053
1198019
1822731
1022919
3086142
2330910
3085449
1645121
1373769

Coordenadora

Publique-se

A via original desta portaria, com assinatura, encontra-se arquivada no Gabinete da Dire¢do Geral.
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