

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul Campus Alvorada

Gabinete do Diretor

PORTARIA Nº 030, de 25 de março de 2019.

Designa servidores para comporem o Grupo de Trabalho responsável pela reformulação do Projeto Pedagógico do Curso Técnico em Cuidados de Idosos Integrado ao Ensino Médio na Modalidade de Educação de Jovens e Adultos - PROEJA do Campus Alvorada do IFRS.

O DIRETOR GERAL *PRÓ-TEMPORE* DO CAMPUS ALVORADA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Portaria IFRS nº 683/2017, publicada no D.O.U. de 26/04/2017, RESOLVE:

Art. 1° - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a Coordenação da primeira, comporem o Grupo de Trabalho responsável pela reformulação do Projeto Pedagógico do Curso Técnico em Cuidados de Idosos Integrado ao Ensino Médio na Modalidade de Educação de Jovens e Adultos – PROEJA, do Campus Alvorada do IFRS, conforme segue:

Servidor(a)	Cargo	SIAPE	
Cristiane Esteves Dalla Costa	Professor EBTT	2397572	Coordenadora
Alaor Ribeiro de Souza	Assistente em Administração	1166752	
Caroline de Castro Pires	Professor EBTT	2333281	
Danielle Santos Azevedo	Professor EBTT	2212327	
Fernanda Callefe Moreira	Professor Substituto	3090053	
Franciele Ramos Figueira	Professor Substituto	1198019	
Guilherme Brandt de Oliveira	Pedagogo	1822731	
Ivan Fabrício Braum Einhradt	Professor EBTT	1022919	
Jonas Francisco de Medeiros	Professor EBTT	3086142	
Juliano André Kreutz	Professor EBTT	2330910	
Mônica de Souza Chissini	Professor EBTT	3085449	
Nina Magalhães Loguercio	Professor EBTT	1645121	
Vinícius Lima Lousada	Professor EBTT	1373769	

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se

Fábio Azambuja Marçal

Diretor-Geral *Pro Tempore* IFRS *Campus* Alvorada Portaria 683/2017-IFRS

A via original desta portaria, com assinatura, encontra-se arquivada no Gabinete da Direção Geral.